40262 del 17.11.1999 inerente al terreno di cui alla particella 1309 (già 

1240/d), ente urbano, mq. 260, Ha 00.02.60.  

Stato di occupazione: i terreni risultano attualmente inedificati.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Al valore d’asta di Euro 248.338,68 (duecentoquarantottomila trecentotrentotto virgola 68) 

Offerta minima Euro 186.254,01 (centottantaseimila duecentocinquantaquattro virgola 01) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila virgola zero zero) 

LOTTO 2 

Quota pari a 1/1 del diritto di piena proprietà su Area edificabile costituente il Comparto P.E.E.P.

[...]

40263 del 17.11.1999, Notaio Sbardella Patrizio di Palestrina inerente al terreno di cui alla 

particella 1316, terreno, di are 1,64. 

Stato di occupazione: i terreni risultano attualmente inedificati.  

Il tutto come meglio descritto nell’elaborato peritale depositato in atti. 

Al valore d’asta di Euro 248.338,68 (duecentoquarantottomila trecentotrentotto virgola 68) 

Offerta minima Euro 186.254,01 (centottantaseimila duecentocinquantaquattro virgola 01) 

In caso di gara ex art. 573 cpc eventuali offerte in aumento non potranno essere inferiori a: 

Euro 10.000,00 (diecimila virgola zero zero) 

D E T E R M I N A 
le seguenti modalità di presentazione delle offerte e di svolgimento della procedura di vendita.